ПРОТОКОЛ

очередного очного заседания правления
Садоводческого Некоммерческого Товарищества «Фроловское»

«10» апреля 2016 года                                                  Место проведения – СНТ «Фроловское»

Количественный состав Правления – 8 человек.
На заседании присутствует 6 членов правления:
1. Шульев Анатолий Анатольевич.
2. Канавец Юлия Петровна.
3. Снятков Андрей Юрьевич.
4. Лыгин Аркадий Владимирович.
5. Кулясов Сергей Михайлович.
6. Кондратьев Федор Иванович.

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» и
пунктом 9.8.4. Устава СНТ «Фроловское» кворум для принятия решения имеется.

Приглашены:
Председатель Ревизионной комиссии СНТ «Фроловское» Ю.В. Сычиков.
Член Ревизионной комиссии СНТ «Фроловское» О.С.Жустрина.

Члены Товарищества: С.Л.Найда, Т.А.Скобелева, А.М.Черных, А.Н.Канавец.

Председателем заседания избран: А.В.Лыгин.

Секретарем заседания избран: Ю.П.Канавец.

Повестка дня:

1. О	проекте	сметы	расходов	СНТ	«Фроловское»	на		2016-2017г.г.

По первому вопросу повестки дня  правление обсудило проект сметы расходов СНТ
«Фроловское» на  2016-2017г.г. с учетом проблемных вопросов, связанных с «заморозкой»
денежных средств на счете в ОАО «Русстройбанк», добровольным сбором денежных средств
на погашение долгов перед ПАО «Мосэнергосбыт» (долги по счетам апрель-май 2015 года) и
т.д. Составленный пилотный проект сметы принят правлением за основу.

Решение по первому вопросу:
1. До 17.04.2016г. организовать проведение юридической и экономической экспертизы
пилотного проекта сметы расходов на 2016-2017гг.
2. Подготовить два варианта сметы расходов, в том числе с учетом налоговых отчислений.